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Joka menneitä muistelee … se monenlaisia tapahtumia aiem-
milta ajoilta mieleen palauttaa. Nykymeno näyttää korostavan 
omaa tekemistä ja olemista. Vähemmän tuodaan esiin yhteistä 
tekemistä, varsinkaan aikaisemmilta ajoilta. Rohkenen kuiten-
kin nyt muistelemaan hieman toiminnan virtaa menneiltä ajoil-
ta. Yhdestä tällaisesta asiasta kuulimme viime kesän sukuta-
pahtuman yhteydessä, heinäkuisella kesäristeilyllä Tammiossa.

Oppaamme, Tammion vakiokesäasukas Anu Suomalainen 
kertoi elävästi saaren historiasta ja nykyelosta. Ollessamme 
kokoontuneena hänen ympärilleen eloisa tarinansa soljui saa-
ren asutuksen historiaa ja nykytilaa esitellen. Todettiin saaren 
rakennusten tyylikäs, talonpoikainen ja liki yhdenmukainen 
puuvuorinen ulkomuoto. Tähän oppaamme totesi yhdeksi 
merkittäväksi tekijäksi mantereelta pitkän ajan kuluessa, tark-
kaan harkiten hankitun kestävän puuaineksen tuottaminen ra-
kennusmateriaaliksi. Se on aikojen myötä useimmiten hankittu 
hieman rannikolta sisämaahan sijaitsevalta alueelta, jossa hon-
kapuut ovat saaneet kasvaa suoriksi, vankoiksi, vähäoksaisiksi 
ja sitkeiksi. Tammiolaisten rakennusten puumateriaalin yksi 
keskeinen hankinta-alue on ollut Kannusjärven seutu. Paikan 
päällä kuulimme mukanamme olleen sukumme jäsenen, hir-
sirakentaja -yrittäjä Risto Koskisen (T 2401) kertomana, että 
heidän yritys toimittaa edelleen Kannusjärveltä puutavaraa 
Tammion rakennuksiin. 

Vankka kannusjärveläinen honka lienee kasvanut ja jalostu-
nut paljon pidempään, kun mitä tiedämme sukumme juurten 
tuolla kantaseudullamme asuneen ja vaikuttaneen. Aatran 
kurjesta maailmalle -sukukirjamme kertoo sukumme varhai-
simpien tunnettujen vaiheiden sijoittuvan ajalle noin vuoteen 
1550, jolloin Hannu Laurinpoika Kärki asutti tuolloista Kärjen 
tilaa (emt. s. 33). Hänen noin 7. jälkipolven edustaja Heikki 
Heikinpoika Kärki otti asuttavakseen maakirjatilan nro 5, josta 
muodostui Suurnäkki-suvun kantatila (emt. s. 34).

Ja tästä eteenpäin, aina tähän päivään on historiaa, jonka 
tekijöitä, meitä sukuumme kuuluvia on luettavissa sukukir-
jassamme. Kirjastamme puuttuu monia, monia ihmisiä, jopa 
laajempia sukuhaarojamme ja heidän tietojaan. Kirjan julkista-

» PUHEENJOHTAJAN PALSTA

Sukumme ja sukuseuramme 
juuret – vankkaa Kannus-
järveläistä honkaa!

misen, vuoden 2009 jälkeen sukuun on liittynyt lukuisa määrä 
ihmisiä, niin syntymän kuin perheen muodostumisen myötä, ja 
heidän kaikkien tietoja ei ole myöskään välitetty sukutietojem-
me tietokannan ylläpitäjälle Juha Sakille, yhteystiedot toisaalla 
tässä lehdessä ja sukuseuran kotisivuilla www.suurnäkki.fi.

Erinomainen esimerkki sukumme kannusjärveläistä honkaa 
ilmentävästä piirteestä on lähes 98 vuoden ikäinen sukuseu-
ramme kunniapuheenjohtaja Kauko Suurnäkki (T 655 ja 2200). 
Pääsimme käymään hänen luonaan, kotonaan 14.5.2023. Hän 
kertoi meille sukuseuramme perustamisen tausta-asioita sekä 
näkemyksiään sukuseuran toiminnan käynnistymisestä aina 
näihin päiviin asti. Näistä lisää lehdessä tuonnempana. Syy, 
miksi näistä asioista häneltä kyselimme, liittyy siihen, että taitaa 
sukuseurastammekin vähitellen, vuosi vuodelta kasvaa kan-
nusjärveläisten juuriemme tapaan, meidän kaikkien sukuum-
me kuuluvien yhteinen vankka yhteisö, Suurnäkki-sukuseura, 
jonka perustamisesta tulee ensi marraskuussa kuluneeksi 25 
vuotta. Tätä asiaa me tulemme juhlistamaan yhdessä aikanaan, 
kesällä 2024.

Tämän jo hyvällä alullaan olevan kesän 2023 yhteinen ta-
pahtumamme järjestetään lähellä sukumme juuria, Kannusjär-
ven naapurikylässä Kitulassa, Kisapirtillä (entinen kansakoulu, 
osoite Kitulantie 52) lauantaina heinäkuun 15. päivänä 2023. 
Odotamme kesätapahtumaan runsasta osanottoa. Tapahtuman 
ohjelmassa on monenlaista, rauhallista toistemme tapaamista 
– yhdessäoloa, arpajaisia, jutustelua tuttujen ja tulevien tuttu-
jen kesken, vierailukäyntejä lähikohteissa, serkustapaamisia, 
Portimon polkujen kiertoa makkaranpaistonuotiolle, tietenkin 
ruokailua ja kahvittelua ja useamman seurapelilajin sukuseuran 
mestaruuskilpailuja ym. 

Ryhdy kokoamaan omaa autoporukkaa ja ilmoittautukaa 
hyvissä ajoin tähän tapahtumaan.

Hyvää alkavaa kesää teille jokaiselle ja tapaamisiin Kitulan 
Kisapirtillä,
Timo Suurnäkki sukuhallituksen va. puheenjohtaja (T 629) 
Valkeakoskelta 
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Mukavaa yhdessäoloa ja patikointia 
heinäkuussa Kitulassa ja Portimon poluilla!

KUVAT: ILMO SUURNÄKKI

Sukuseuramme kutsuu mukavaan yhdessäoloon ja 
liikkumaan Kitulan Kisapirtille, entiselle Kitulan 
kansakoululle (os. Kitulantie 52, Hamina) lauantaina 
heinäkuun 15. päivänä 2023.

OHJELMA:
• klo 11.30 kokoontuminen ja ilmoittautuminen Kisapirtillä
• klo 12.00 tapahtuman yhteinen aloitus ja sukuviirin nosto  
 salkoon
• klo 12.15–13.00 keittolounas tarjolla
• klo 13–15 patikointia ohjatusti tai omaan tahtiin 
 Portimon polkujen pohjoisella reitillä. Mahdollisuus 
 on kiertää 5,7 km:n tai 7,4 km:n reitti. Matkan varrella 
 on Viitavuoren laavu ja Oravakorven nuotiopaikka. 
• sukuseuran mestaruuskilpailuina ulkoilmapelejä Kisapirtillä,  
 säävarauksella aktiviteetteja sisätiloissa ja arpajaiset
• vierailumahdollisuus Luoman Galleriassa ja Luoma design  
 –puodissa (etäisyys 400 m, 5 min kävelymatka) 
• klo 15–16 seurustelua kahvittelun lomassa joustavalla  
 aikataululla
• klo 16.00 tapahtuman päätös

SUKUNEUVOSTON KEVÄTKOKOUKSEN 
25.3.2023 ANTIA

Kymen Paviljongissa Kuusankoskella pidetyssä kokouksessa 
hyväksyttiin vuoden 2022 toimintakertomus ja vahvistettiin tilin-
päätös sekä vuoden 2023 toimintasuunnitelma ja talousarvio.

Jäsenmaksu vuodelle 2023 on edelleen 15 euroa/aikuisjäsen.  
Yli 85 vuotiaat ovat tänäkin vuonna vapautettu jäsenmaksusta.
Jäsenmaksu tulee suorittaa 20.6.2023 mennessä sukuseuran tilille: 
FI80 5506 0040 1156 00.

Jäsenmaksu on ainut tulonlähde sukuseurallemme, joten hoidat-
han osuutesi jotta saamme järjestettyä erilaisia tapahtumia ja mm. 
kustannettua tämän lehden toimittamisen.

ILMOITTAUTUMINEN 
tapahtumaan perjantaihin 30.6.2023 mennessä 
• sähköisellä lomakkeella Sukuseuran verkkosivuilla 
 www.suurnäkki.fi/tapahtumat
• tai sähköpostilla tai puhelimitse:
• Mirka Suurnäkille, mirka_suur@hotmail.com, 
 (p. 0400 639 777)
• Ismo Suurnäkille, is.matti.suurnakki@gmail.com, 
 (p. 044 7834 320)

Ilmoittautumisen yhteydessä maksetaan ruokailumaksu  
sukuseuran tilille FI80 5506 0040 1156 00
• aikuiset ja lapset yli 12 v. 10,00 euroa/hlö,
• lapset 7 – 12 v. 5,00 euroa/hlö,
• alle 7 v. maksuton
Kirjoita viestikenttään osallistujien nimet ja mahdolliset  
erityisruokavaliot.

Tervetuloa kesäiseen tapahtumaan!
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SUURNÄKKI-sukuseura 
täyttää 25 vuotta
Sukuseuramme perustamisesta tulee tänä vuonna kuluneeksi 
25 vuotta. Kunniapuheenjohtajamme Kauko Suurnäkin mukaan 
vuonna 1998 sukuseuramme perustamisen ajatusta oli kypsytelty 
tätä ennen ainakin jo kymmenen vuoden ajan. Asiaa ei kuiten-
kaan katsottu vielä oikeaksi laittaa vireille, ennenkuin sukutut-
kimus olisi saatettu riittävään laajuuteen.

Kauko Suurnäkki oli pyytänyt 1990-luvun alussa turkulaiselta 
insinööriltä Kalevi Kajalalta yhteenvetoa Näkki-, myöhemmin 
Suurnäkki-suvun vaiheista Heikki Heikinpoika Kärjestä alkaen. 
Pyytämänsä selvityksen Kauko sai syyskuussa 1993. Seuraavana 
talvena ilmeni, että hänen serkkunsa Tapani Tervo oli käynnis-
tämässä omalla tahollaan tutkimusta Suurnäkkien suvusta, kun 
hän tarvitsi sukulaistensa osoitetiedostoja määrättyyn tarkoi-
tukseen. Hän oli jo muutaman vuoden ajan tehnyt työtä suku-
tiedostojen kokoamiseen.

Varsinainen nytkähdys sukuseuran perustamiseen tapahtui 
tammikuun 22. päivä vuonna 1998, kun perustamista valmis-
televa toimikunta: Kauko Suurnäkki, Kauno Suurnäkki, Tapani 
Tervo, Kauko Toikka, Vesa-Matti Suurnäkki 
ja Pauli J. Suurnäkki 
kokoontui 

Konditoria Huovilaan Haminassa. Kokouksessa käsiteltiin su-
kuseuran organisaation suunnittelua, sääntöjen valmistelua, 
yhdistyksen perustamista ja rekisteröimistä.

Sukuseura perustetaan - Varsinaiseen seuran perustamisko-
koukseen marraskuun 15. päivänä vuonna 1998 Kannusjärven 
koululle oli kokoontunut 82 henkilöä. Kokouksen yksimielinen 
päätös oli perustaa Suurnäkki-sukuseura, jonka kotipaikka on 
Vehkalahden kunta ja toimialue koko maa.

Perustamiskirjan mukaan sukuseuran tarkoituksena on selvit-
tää Suurnäkki-suvun vaiheita ja historiaa, vaalia suvun perinteitä 
ja edistää yhteenkuuluvuuden tunnetta suvun jäsenten kesken.

Edellä mainitun toimikunnan jäsenet ovat sukuseuran perus-
tajajäseniä. 

Ensimmäinen toimintavuosi käynnistyi vilkkaasti - Suku-
seuran ensimmäinen toimintavuosi käynnistyi sukuneuvoston 
kokouksella 23.1.1999 Vehkalahden Ruissalon koulukeskuk-
sessa. Sukuneuvoston ensimmäiseksi puheenjohtajaksi valittiin 
Kauko Suurnäkki, sukuseuran hallituksen puheenjohtajaksi 
Vesa-Matti Suurnäkki ja sihteeriksi Timo A.K. Suurnäkki.

Sukuseuran hallituksen ensimmäisellä asialistalla oli jäsenhan-
kinta ja sukututkimuksen edistäminen sekä sukukertomuksien 
kokoaminen, kuten se on vielä nykyisinkin. Sukutunnushanke 
laitettiin myös vireille sekä aloitettiin sukukirjan valmistelutyö.

Ensimmäinen sukujuhla keräsi väkeä – Ensimmäinen su-
kujuhla järjestettiin 11. päivänä heinäkuuta 1999 Vehkalahden 
seurakunnan leirikeskuksessa, Vehkarinteellä Kannusjärvellä. 
Juhlakutsu otettiin innostuneesti vastaan, sillä paikalle kokoon-
tui noin 350 henkilöä. Tilaisuutta juhlisti loistava kesäsää 29 
asteen lämmöllä. Ohjelma oli täysipainoinen ja suurelta osin 

suvun oman väen toteuttama.
Juhlapuheessaan kunnallisneuvos Kau-

ko Suurnäkki painotti sitä, että ihmisen 
henkiseen rakenteeseen näyttää kuulu-
van tarve: ”Olla jostakin kotoisin ja 
kuulua johonkin selvästi määriteltä-
vään suvulliseen yhteisöön.” Suku-
seuran perustamisen tarkoituksena 
on ollut muodostaa kiinteä yhteisö, 
suvun vaiheiden selvittämiseksi ja 
yhteenkuuluvuuden vahvistami-
seksi suvun jäsenten kesken.



Aineistoa tutkimuskäyttöön – Toukokuussa 2023 Kauko 
kertoi luovuttavansa hänelle vuosien aikana kerääntyneen 
laajan aineiston tutkijoiden ja historioitsijoiden käyttöön. 
Aineistossa on muun muassa hänen vuosikymmenien aikana 
eri tilaisuuksissa pitämiään puheita ja hän laatimiaan mielen-
kiintoisia kirjoituksia lukuisiin julkaisuihin. Aineisto sisältää 
lisäksi hänen kunnalliselämän taipaleelta päätöksentekoihin 
liittyviä taustatietoja.

Juuret Kannusjärvellä - Kauko Suurnäkki syntyi vuonna 
1925 Kannusjärven Näkinpuolella ns. Lautamiehen talossa 
Armas ja Eevi (os. Porkka) Suurnäkin vanhimpana poikana. 
Kauko muutti vanhempiensa mukana kahden vuoden ikäi-
senä Kannusjärven kylän eteläosassa sijaitsevaan Suuren-Por-
kan taloon Erkkilään Kaukon äidin kotitilalle, joka oli silloin 
peltopinta-alaltaan kylän suurin. Tästä Porkan talosta Armas 
lunasti 3/8 osaa omistukseensa. Talosta tuli vuosikymmeniksi 
Kaukon ja hänen kolmen nuoremman veljensä Sepon, Kalevin 
ja Raunon kotitalo. Täällä Kauko tutustui varhaisvuosien ai-
kana lähimpään ympäristöön ja elämään yleensä sekä kasvoi 
myös kouluikään. Kauko avioitui Terttu Tepposen (T 2200) 
kanssa vuonna 1958 ja heille syntyivät lapset Ritva, Terhi ja 
Sari.

Kaukon kotitilalla tapahtui 1960-luvulla sukupolvenvaih-
dos, kun Armas Suurnäkki luopui tilanhoidosta ja tilaa jäi 
viljelemään Kaukon nuorempi veli Seppo. Kun naapurissa 
sijaitseva pienehkö sukulaistila oli ostettavissa, niin Kauko 
hankki puolisonsa Tertun kanssa tilan omistukseensa. Tästä 
Nurmi-nimisestä tilasta tuli sitten pysyvä tukikohta kaikille 
perheenjäsenille.

Luottamustoimia lukuisa määrä - Kunnallismiehen taival 
alkoi Kauko Suurnäkillä vuoden 1954 alusta ja vuodesta 1957 
alkaen hän toimi kaksi vaalikautta Vehkalahden nuorisotyö-
lautakunnan puheenjohtajana. Vuonna 1962 Kauko Suurnäk-
ki valittiin Vehkalahden kunnanvaltuuston puheenjohtajaksi 
ja tehtävä jatkui aina vuoden 1996 loppuun. Ansioistaan kun-
nalliselämässä Tasavallan Presidentti myönsi Kauko Suurnä-
kille kunnallisneuvoksen arvon vuonna 1978.

Kunnallisvaaleissa syksyllä 2000 Kauko oli ehdokkaana vii-
meistä kertaa ja hän sai 1. varavaltuutetun paikan. Tässä tehtä-
vässä hän oli usein mukana valtuuston kokouksissa. Vaalikauden 
päätyttyä vuonna 2004 Kauko Suurnäkillä oli valtuustotyösken-
telyä takana yli 50 vuotta ja niistä hän oli yhtäjaksoisesti 35 vuotta 
Vehkalahden kunnanvaltuuston puheenjohtajana.

Elämäntyötä arvostetaan – Sotaveteraani Kauko Suurnäkille 
on myönnetty sota-aikaisten joukko-osastojen muistoristejä ja 
myöhemmin myönnettyjä kunniamerkkejä lähes parikymmen-
tä. Arvokkaimpina ovat Suomen Valkoisen Ruusun ritarimerkki 
(SVR R), Suomen Leijonan ansioristi (SL Ar), Sotilasansiomitali 
(SOT.am) ja Suomen Sotaveteraaniliiton kultainen ansioristi (SOT 
Veter.kult.ar).

Etelä-Kymenlaakson Sotilaspoikien perinnekilta myönsi Kauko 
Suurnäkille kunniapuheenjohtajuuden vuonna 2017. Kauko oli 
kyseisen killan puheenjohtajana vuodet 2012 - 2016. Hän on 
myös Suomen Keskustan, Vehkalahden Veikkojen, Pihlhjerta-su-
kuseuran sekä Kannusjärven ja Kitulan Metsästysyhdistyksen 
kunniajäsen.

Kunniapuheenjohtaja 
Kauko Suurnäkki (T 655)
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Kauko Suurnäkki kotonaan Kannusjärvellä 
toukokuussa 2023

Vuonna 2008 sukukokous päätti kutsua 
Kaukon sukuseuran ensimmäiseksi 
kunniajäseneksi ja nimetä hänet sukuseuran 
kunniapuheenjohtajaksi, huomionosoituksena 
ja kiitoksena hänen tekemästään ansiokkaasta 
työstä suvun ja sukuseuran hyväksi.
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Hyytävänä ja pyryttävänä maanantai-iltana joulukuun 
12. päivänä vuonna 2022 oli saapunut jouluisen musii-
kin ystäviä runsain joukoin Kouvolan keskuskirkkoon 
nauttimaan Arja Korisevan joulukonsertista Rakkau-
desta Jouluun.

Arjan säestäjänä konsertissa oli sukuumme kuuluva iittiläinen 
pianisti Minna Lintukangas (T 585.1). Kaksikko on konsertoinut 
yhdessä yli kymmenen vuoden ajan. 

Joulukonsertti sisälsi nostalgisia joululauluja, kuten ”En etsi 
valtaa loistoa, Varpunen jouluaamuna ja Sylvian joululaulu”. 
Saimme kuulla myös uudempia lauluja Arjan omasta tuotan-
nosta. 

Yhteislauluun pääsimme ”Sydämeni joulun teen” kappaleen 
sävelin ja yhteisenä loppulauluna oli ”Maa on niin kaunis.” 

Kiitos Arja ja Minna upeasta konsertista 
- Saimme joulumielen sydämiimme! 

Rakkaudesta 
Jouluun-konsertti

Kouvolan keskuskirkko antoi hienot puitteet joulukonsertille

Konsertin jälkeen sukuseuramme hallituksen puheenjohtaja Timo kukitti Arjan ja Minnan sekä luovutti Minnalle sukuseuramme pinssin

Sukulaisille oli varattu eturivin paikat



Esitä onnittelut ja surunvalittelut sukuseuran 
omilla adresseilla ja korteilla
Adresseihin on valittavissa erilaisia muistokirjoituksia. Kortit ovat 2-osaisia ja sisältävät kuoret.
Tuotteita on tilattavissa Helena Puhakalta ja Ismo Suurnäkiltä.

Adressit 10 €/kpl  Kortit
Elämänlanka Elämänlanka
Kurjenmiekka Punapellava
Kielo
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In Memoriam 
Sukuseuramme jäsen Teemu Taisto Suur-Näkki (T 520, 1310) 
on poissa. Hän menehtyi sairaskohtaukseen lokakuun 11. päi-
vänä vuonna 2022. 

Teemu oli syntynyt Loviisassa 25.8.1942, mutta kotipaikka oli 
Ruotsinpyhtään Haaviston kylä. Lapsuus ja kansakoulu menivät 
maanviljelijäperheessä myös töitä tehden.

Teemu oli sukuneuvoston aktiivinen jäsen vuosina 2005-
2012. Yhteisiin tilaisuuksiin hän osallistui lähes aina yhdessä 
puolisonsa Tarjan kanssa.

Teemu oli aktiivinen myös Kymenlaakson Sinibaretit ry:n 
toiminnassa. Hän oli yhdistyksen perustaja- ja kunniajäsen. 
Hän toimi 1970-1980 –luvuilla kyseisen yhdistyksen hallituk-
sen jäsenenä, ”rahurina”, sihteerinä, varapuheenjohtajana ja 
puheenjohtajana. Hän oli myös Valkealan kunnanvaltuuston 
jäsen 1970-luvulla ja lähes kymmenessä muussa instanssissa.

Teemu palveli YK-tehtävissä neljässä eri ”missiossa”: Kypros 
1.5.1964-30.6.1965, Siinai 1.5.1978-30.4.1979, Siinailta siirto 
Golanille 1.5.-30.8.1979. Libanonissa hän palveli 13 kuukautta 
1982-1984. Työuransa hän suoritti Karjalan Prikaatissa, siirtyen 
sieltä sotilasmestarina 1.7.1989 reserviin.

Teemua jäivät kaipaamaan Tarja-vaimo, lapset perheineen, 
sukulaiset, ystävät ja barettisisaret ja –veljet.

Rauhanturvaaja-lehti 6/2022
Kalervo Seppälä

Pinssejä ja kangasmerkkejä 

on vielä saatavissa 
Ismo Suurnäkiltä 
5 €/kpl.

Sukuseura Onnittelee!

Kunnioitettavan 100 vuoden iän saavutti 
sukumme jäsen:

Kerttu Suurnäkki 22.4.2023
(os. Grönman, T 4167)

Sukuseura onnittelee koulutyönsä päättäneitä 
ylioppilaita ja ammattiin valmistuneita sekä 
toivottaa parhainta menestystä elämän uuden 
vaiheen alkamisessa!



Suurnäkki - sukuseuran hallituksen kokoonpano vuonna 2023:
Va. puheenjohtaja Timo Suurnäkki
Varapuheenjohtaja Ismo Suurnäkki
Sihteeri Mirka Suurnäkki
Muut hallituksen jäsenet: Jorma Koivula, Ilkka Nurmiranta, 
Helena Puhakka ja Virpi Suurnäkki
Sukuseuran kotisivut: suurnäkki.fi tai suurnakki.fi. 
Sukuseura on myös facebookissa.

Lehden toimitus: Ilmo Suurnäkki, 
taitto Mirja Näkki Oy, 
paino Valkealan Paino-Karelia Oy
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Suurnäkki – sukuseuran 
25-vuotisjuhla kesällä 2024!

Seuraavassa numerossa:

Kesätapahtuman kuulumisia

Muistelut jatkuvat 

edelleen……

VII sukukokous - Nyt kuluva vuosi 2023 on sukuseuramme 25. 
toimintavuosi. Tuleva vuosi 2024 tulee olemaan sukuseuran osalta 
tapahtumarikas vuosi. Nykyisen sukuneuvoston ja sukuseuran hal-
lituksen toimikausi päättyy ja uudet henkilövalinnat ovat edessä seit-
semännessä sukukokouksessa.

Sukuseura juhlii vuonna 2024 - Sukuseuran 25-vuotista taivalta 
juhlitaan kesällä 2024. Nyt on aika valmistautua kyseiseen tilaisuu-
teen, joten ehdotuksia vastaanotetaan suvun jäseniltä, erityisesti juh-
lan ohjelman ja järjestelyjen osalta. Aikaisempaan 20-vuotisjuhlaan 
vuonna 2018 Haminassa osallistui 130 henkilöä. Tapahtumia kysei-
selle päivälle oli runsaasti.

25-vuotisjuhlajulkaisu tekeillä - Juhlan yhteydessä julkaistaan teos 
jossa on tarinoita suvun ja sen jäsenten toiminnasta vuosien varrelta, 
jossa tarinoita elävöitetään runsaalla kuvituksella. Sukujulkaisu jae-
taan sukujuhlassa kaikille osallistujille veloituksetta.

Teoksen sisältöön on mahdollisuus vaikuttaa lähettämällä sukuun 
liittyviä kertomuksia, niin henkilöistä kuin muistorikkaista tapahtu-
mistakin. Tarinat voi olla lyhyitäkin ja voit myös ”ilmiantaa” hyvän 
tarinankertojan. Lähetä tiedot sähköpostiosoitteeseen vehkakylien-
kirja@gmail.com. Nimiehdotuksia julkaisulle otetaan myös vastaan!!

Teoksen kokoaa ja kirjoittaa suvun jäsen Ilmo Suurnäkki (T 4763).

Muistutus jäsenistölle: Ilmoittakaa muuttuneet 
tietonne joko sähköpostilla yllapito@suurnakki.fi tai 
sukuseuran kotisivuilta ladattavalta lomakkeella.
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2012

Sukujuhlan osan-
ottajia vuonna 
2009
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vuonna 2003

Sukuseuran 
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kävelykokouksen 
Valkealan 
Repovedellä 
vuonna 2016
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